
新天绿能抚宁燃气电厂项目消防站区域桩基施工工程
桩基施工机械设备租赁服务分包标段成交结果公示

新天绿能抚宁燃气电厂项目消防站区域桩基施工工程桩基施工机械设备租赁服务分包已于2025年07月02日完成了公开竞争性谈判及其相关评
审工作，根据谈判小组提交的评审报告，采购人已确定成交单位。现进行成交结果公示，接受社会各界监督。
一、候选成交单位基本情况
标段/标包/组包名称：新天绿能抚宁燃气电厂项目消防站区域桩基施工工程桩基施工机械设备租赁服务分包
排序 候选人名称 最终响应报价

（元）
质量 工期（交货期或服务期）

1 沧州广顺基础工程有限公司 245488.14 满足竞争性谈判文件要求 满足项目整体交付时间要求
（具体项目部实际要求为准）。

2 河北广皕建筑工程有限公司 251660 满足竞争性谈判文件要求 满足项目整体交付时间要求
（具体项目部实际要求为准）。

3 廊坊市仁达岩土工程有限公司 263820 满足竞争性谈判文件要求 满足项目整体交付时间要求
（具体项目部实际要求为准）。

二、成交结果
标段/标包/组包名称：新天绿能抚宁燃气电厂项目消防站区域桩基施工工程桩基施工机械设备租赁服务分包
1、成交单位名称：沧州广顺基础工程有限公司
2、成交单位地址：河北省沧州市新华区维明路50号15幢1202
3、成交标的情况：
质量要求：工程的建设按照《电力建设施工质量验收及评价规程》标准要求，工程项目的质量达到现行的国家标准和规程、规范要求；施工质量
全面符合国家与电力行业工程验评标准和规程。
工期要求：本工程租赁施工作业周期20天，开工日期以实际开工令批复时间为准。
4、成交总价：245488.14元
三、谈判小组成员名单：
王晨，尚晓，王浩东，李晓龙，常雷
四、公示期限
公示期为自2025年07月02日至2025年07月05日（北京时间），共3日。
五、提出异议的渠道和方式
5.1对以上结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过本公示公布的联系方式向采购人提出反馈意见。逾期将不再受理。
5.2质疑须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。
六、联系方式：
采 购 人：中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司
地 址：河北省石家庄市建华北大街6号
邮 编：050031                    
联 系 人：赵梦璐
电 话：13331390386

采购人或其采购代理机构主要负责人：赵梦璐
采购人或其采购代理机构：中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司

日期：2025年07月02日


		www.bjca.org.cn
	2025-07-02T11:43:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2025-07-02T11:43:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




